
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/383/2023 

RADY GMINY KSIĘŻPOL 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa, określenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) 

i art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z późn. zm.) 

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Księżpol pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów pobierających podatki, o których mowa w § 1, wyznacza się: 

1. w Sołectwie Borki    - Pan Grzegorz Łęcki 

2. w Sołectwie Budzyń    - Pani Józefa Wardach 

3. w Sołectwie Korchów Drugi   - Pani Ewelina Kołodziej 

4. w Sołectwie Korchów Pierwszy   - Pan Piotr Drozgowski 

5. w Sołectwie Księżpol    - Pan Bogumił Potocki 

6. w Sołectwie Majdan Nowy   - Pan Bartłomiej Solak 

7. w Sołectwie Majdan Stary   - Pan Jan Pułapa 

8. w Sołectwie Markowicze                - Pan Krzysztof Paluch 

9. w Sołectwie Nowy Lipowiec   - Pani Elżbieta Kulasza 

10. w Sołectwie Płusy    - Pan Waldemar Piątek 

11. w Sołectwie Przymiarki                - Pan Dariusz Spustek 

12. w Sołectwie Rakówka    - Pan Adam Bździuch 

13. w Sołectwie Rogale    - Pan Jacek Szostak 

14. w Sołectwie Stary Lipowiec   - Pan Marek Borowiec 

15. w Sołectwie Zanie    - Pani Jolanta Pyzio 

16. w Sołectwie Zawadka    - Pani Joanna Makuch 

17. w Sołectwie Zynie    - Pani Aneta Blicharz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2117



§ 3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 5% zebranych podatków, jednak nie niższe niż 

50 zł na kwartał. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/31/2019 Rady Gminy Księżpol z dnia 26 lutego 2019 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2019 r. poz.1449 ) 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Marczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2117


		2023-03-22T13:08:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




